ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 868/11
DE 05 DE ABRIL DE 2011

Revoga a Portaria  nº  1.315/10 que
designou servidor comissionado dos
Serviços  Auxiliares  do  Ministério
Público do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no  uso
das atribuições previstas na Lei Complementar 02/90,

RESOLVE

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 1.315/10 que designou a
servidora  Ana  Paula  de  Carvalho  Moura,  Assessor  de  cerimonial,  símbolo
MP-CCS-5,  do  Quadro  de  Pessoal  de  provimento  comissionado  dos  Serviços
Auxiliares do Ministério Público do Estado de Sergipe, para desenvolver  suas
atividades na Escola Superior do Ministério Público – ESMP e cumulativamente
na Assessoria de Cerimonial, sem acumulação de suas atribuições na lotação de
origem.

Art.  2º - Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

 ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

RNJ/DRH

	 Orlando Rochadel Moreira